1 1 SERVICIO TÉCNICO PROFESIONAL -   $ 596.000.000.-

.- 

OBSERVACIONES 

-TOTAL: USD 400.000.- 

-SON DÓLARES ESTADOUNIDENSES CUATROCIENTOS MIL 

-EQUIVALENTES A PESOS ARGENTINOS QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES. ($596.000.000-)  

-SEGÚN TIPO DE CAMBIO DEL BANCO NACIÓN ARGENTINA FECHA 09/10/2025. (USD= $1.490.-) 

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO

EL PLAZO DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO SERÁ A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN Y HASTA 
AGOTAR LA TOTALIDAD DE SU SALDO.